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SN
Bitten met gebogen vork, rond handvat diam. 12 mm

cgpou_lj.l?'ourus

BESCHRIJVING

Bitten met gebogen vork, rond handvat diam. 12 mm

Gechromeerde, gepolijste afwerking.Gesmeed in staal met chroom-vanadium.Voor gebruik met alle modellen momentsleutels

van SAM met ronde bevestiging diameter 12 mm.

NORMEN / RICHTLIINEN

NF ISO 691

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
https://www.sam-outillage.nl/

Niet-contractuele foto’s en teksten. Niet op de openbare weg gooien. Document gegenereerd op 2024-04-25 18:54:09
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SN 5
Bitten met gebogen vork, rond handvat diam. 12 mm

CREATEUR D'OUTILS

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

L (mm)

H (mm)

al (mm)

b (mm)

el (mm)

P (9)

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL

H |
A

BIT DYNA ROND VORK DUBBELGBOGEN 17 MM

DFO0-17

25

17

40

36

53

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.

>> Meer info
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

